dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mo3unuusa CBepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO OnenHnkoB Cepren BaneHTMHOBNY
HomMmep B peecTpe uneHos POO 003350

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

30.01.2008
ynenos POO
Iop. MU0
P " OOBbLEKT OLeHKM,
Homep 3aKJiloyumBLUee naTa Bup
HanpaBJseHue .
oT4yeTa 00 LOroBop Ha COCTaBJIeHUA onpepenseMon
KBanncpuKaumoHHOro
oueHKe nposepgeHue oT4yeTa CTOMMOCTHU
aTrecTaTa
OLLEHKM
O4Ha
128122 YO OnenHunkos C.B. 01.07.2022 HepBwxumoe nmyLecTeo PEIHOYHAA
CTOMMOCTb
. pPbIHOYHAA
128222 4Yro OnenHunkos C.B. 05.07.2022 HepBwxumoe nmyLecTso
CTOMMOCTb
. pbIHOYHasA
328322 YO OnenHunkos C.B. 05.07.2022 OBUXMMOE NMYyLLEeCTBO
CTOMMOCTb
. pbIHOYHasA
128422 YO OnennHnkos C.B. 04.07.2022 Hensuxumoe nmyLLecTso
CTOMMOCTb
. pbIHOYHas
328522 YO OnenHunkos C.B. 01.07.2022 OBrn>xnMmoe nMyuLecTso
CTOMMOCTb
- pbIHOYHaA
128622 YO OnennHnkos C.B. 05.07.2022 Hepswmxumoe nmyLecTso
CTOMMOCTb
. pbIHOYHas
228722 YO OnennHnkos C.B. 05.07.2022 OBVXMMOE NMYLLECTBO
CTOMMOCTb
bIHOYHaA
128822 YO OnenHunkos C.B. 05.07.2022 HepBwxumoe nmyLecTeo P
CTOMMOCTb
. pPbIHOYHASA
128922 4Yro OnenHunkos C.B. 06.07.2022 HepBwxumoe nmyLecTeo

CTOMMOCTb



129022

229122

229222

229322

229422

229522

229622

129722

129822

299-22/3

229922

300-22/3

130022

301-22/3

00O "BopoHexcKunn
LeHTp cynebHon
3KCnepTm3bl"

4YMO OnenHnkos C.B.

YMO OnenHunkos C.B.

YMO OnenHunkos C.B.

YMO OnenHunkos C.B.

YMO OnenHnkos C.B.

YMO OnenHnkos C.B.

YO OnenHnkos C.B.

4YMO OnenHnkos C.B.

00O "BopoHexcKunn
LeHTp cynebHon
3KCnepTun3bl"

YO OnenHnkos C.B.

OO0 "BopoHexcKuia
ueHTp cynebHonm
3KCnepTm3bl"

00O "BopoHexcKunn
LeHTp cynebHon
aKcnepTusbl"

OO0 "BopoHexcKuia
ueHTp cynebHonm
3KCnepTm3bl"

11.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

02.07.2022

07.07.2022

14.07.2022

12.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

21.07.2022

14.07.2022

HegBumxnMmoe MMyLLLECTBO

OBUXMMOE NMYyLLECTBO

OBUXMMOE NMyLLeCTBO

OBUXNMOE NMyLLeCTBO

OBUXMMOE NMYyLLEeCTBO

OBUXMMOE NMYLLLEeCTBO

Oerxnmoe nMyLecTBo

HegBumxnMmoe MMyLLLECTBO

HepBwmxumoe nmyLecTso

OBUXNMOE NMYyLLEeCTBO

Oenxnmoe nMyLLecTBo

OBUXMMOE NMYyLLEeCTBO

Hepswxumoe nmyLLecTso

OBUXMMOE NMyLLEeCTBO

PbIHOYHaA K
NNKBNAaUNOHHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NMNKBN4auUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



230122

230222

230322

130422

130522

306-22/3

130722

230822

309-22/3

131022

311-22/3

231122

131222

231322

231422

YMO OnenHnkos C.B.

YO OnenHnkos C.B.

YO OnenHnkos C.B.

YMO OnenHnkos C.B.

4YMO OnenHnkos C.B.

00O "BopoHexXcKunn
LeHTp cynebHon
3KCnepTun3bl"

OO0 "BopoHexcKuia
ueHTp cynebHonm
3KCnepTm3bl"

YO OnenHunkos C.B.

00O "BopoHexXcKunn
LeHTp cynebHon
aKcnepTusbl"

4YMO OnenHnkos C.B.

OO0 "BopoHexcKuin
LeHTp cynebHon
3KCnepTun3bl"

YMoO OnenHnkos C.B.

YO OnenHnkos C.B.

YO OnenHnkos C.B.

4YMO OnenHnkos C.B.

09.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

18.07.2022

14.07.2022

01.08.2022

18.07.2022

18.07.2022

15.07.2022

19.07.2022

18.07.2022

22.07.2022

29.07.2022

25.07.2022

OBUXMMOE nMyLLeCcTBO

OBnxnmoe nMyLLecTBo

Oenxnmoe nMyLecTBso

HepnBu»XnMoe NMyLLLECTBO

HepBwmxumoe nmyLecTso

OBUXNMOE NMyLLeCTBO

HenBu»xnMoe MMyLLLECTBO

OBUXNMOE nMyLLeCcTBO

OBUXMMOE NMYyLLLEeCTBO

HepnBuXnMoe NMyLLLECTBO

OBUXNMOE nMyLLeCcTBO

OBUXMMOE NMyLLEeCTBO

HeaBumxnMmoe MMyLLLECTBO

OBrxnmoe nMmyLecTBo

OBUXMMOE NMYLLECTBO

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NNKBUA4aUNOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



131522

231522

131622

131722

131822

131922

132022

132122

132222

132322

232422

325-22/3

326-22/3

232722

132822

YMO OnenHnkos C.B.

YO OnenHnkos C.B.

YO OnenHnkos C.B.

YMO OnenHnkos C.B.

4YMO OnenHnkos C.B.

YMO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

YMoO OnenHnkos C.B.

YO OnenHnkos C.B.

YO OnenHnkos C.B.

YMO OnenHnkos C.B.

OO0 "BopoHexcKuin
LeHTp cynebHon
3KcnepTu3bl"

00O "BopoHexcKunn
LeHTp cynebHon
3KCnepTm3bl"

4YMO OnenHnkos C.B.

YMO OnenHunkos C.B.

27.07.2022

28.07.2022

29.07.2022

04.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

05.08.2022

03.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

03.08.2022

10.08.2022

Hepswxumoe nmyLLecTso

OBnxnmoe nMyLLecTBo

HeaBunxnMmoe MMyLLLECTBO

HepnBu»XnMoe NMyLLLECTBO

HepBwmxumoe nmyLecTso

HepBwxumoe nmyLecTeo

HepBwxumoe nmyLecTso

HepBwxumoe nmyLLecTso

HenBumxnMoe MMyLLLECTBO

HenBumxnMmoe MMyLLLECTBO

OBrv>xnmoe nmyuLecTso

OBUXNMOE nMyLLeCTBO

Oenxnmoe nmMyuiecTBo

OBUXNMOE NMyLLEeCTBO

HepBwxumoe nmyLecTso

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb



232922

233022

233122

133222

233322

233422

233522

233622

133722

338-22/3

339-22/3

134022

234122

234222

134322

YMO OnenHnkos C.B.

YO OnenHnkos C.B.

YO OnenHnkos C.B.

YMO OnenHnkos C.B.

4YMO OnenHnkos C.B.

YMO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

YMoO OnenHnkos C.B.

YO OnenHnkos C.B.

OO0 "BopoHexcKuia
ueHTp cynebHonm
3KCnepTm3bl"

00O "BopoHexcKunn
LeHTp cynebHon
3KCnepTun3bl"

YO OnenHnkos C.B.

4YMO OnenHnkos C.B.

4YMO OnenHnkos C.B.

00O "BopoHexXcKunn
LeHTp cynebHon
3KCnepTun3bl"

10.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

01.09.2022

22.08.2022

22.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

22.08.2022

28.08.2022

OBUXMMOE nMyLLeCcTBO

OBnxnmoe nMyLLecTBo

Oenxnmoe nMyLecTBso

HepnBu»XnMoe NMyLLLECTBO

OBVXMMOE NMyLLEeCTBO

OBUXMMOE NMyLLeCTBO

OBUXNMOE NMyLLEeCTBO

OBUXMMOE NMYyLLEeCTBO

HenBumxnMoe MMyLLLECTBO

OBrm>xXnmoe nmyuLecTso

OBUXMMOE NMYyLLEeCTBO

HenBumxnMmoe MMyLLLECTBO

OBrn>xnmoe nmyuLecTso

OBUXNMOE NMyLLEeCTBO

HepBwxumoe nmyLecTso

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA K
NNKBNgaUMNOHHasA
CTOMMOCTb



234422

234522

234622

234722

134822

234922

235022

135122

135222

135322

135422

135522

135622

135722

135822

135922

YMO OnenHnkos C.B.

YO OnenHnkos C.B.

YO OnenHnkos C.B.

YMO OnenHnkos C.B.

4YMO OnenHnkos C.B.

YMO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

YMoO OnenHnkos C.B.

YO OnenHnkos C.B.

YO OnenHnkos C.B.

YMO OnenHnkos C.B.

YO OnenHnkos C.B.

YMO OnenHunkos C.B.

YMO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

YO OnenHnkos C.B.

19.08.2022

19.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

05.09.2022

05.09.2022

OBUXMMOE nMyLLeCcTBO

OBnxnmoe nMyLLecTBo

Oenxnmoe nMyLecTBso

OBrn>xnmoe nmyuLecTso

HepBwmxumoe nmyLecTso

OBUXMMOE NMyLLeCTBO

OBUXNMOE NMyLLEeCTBO

HepBwxumoe nmyLLecTso

HenBumxnMoe MMyLLLECTBO

HenBumxnMmoe MMyLLLECTBO

HepnBu»XnMoe nMyLLLECTBO

HepsBwmxumoe nmyLecTso

HepBwxumoe nmyLecTeo

HepBwxumoe nmyLecTso

HepBwxumoe nmyLLecTBo

Hepswxumoe nmyLLecTso

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb



236022/1

236022/2

336122

336222

236322

136422

336522

136622

236722

236822

336922

237022

137122

372-22/3

137322

137422

YMO OnenHnkos C.B.

YO OnenHnkos C.B.

YO OnenHnkos C.B.

YMO OnenHnkos C.B.

4YMO OnenHnkos C.B.

YMO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

YMoO OnenHnkos C.B.

YO OnenHnkos C.B.

YO OnenHnkos C.B.

YMO OnenHnkos C.B.

YO OnenHnkos C.B.

YMO OnenHunkos C.B.

00O "BopoHexXcKunn
LeHTp cynebHon
aKCcnepTusbl"

YO OnenHnkos C.B.

4YMO OnenHnkos C.B.

05.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

12.09.2022

12.09.2022

10.09.2022

10.09.2022

OBUXMMOE nMyLLeCcTBO

OBnxnmoe nMyLLecTBo

Oenxnmoe nMyLecTBso

OBrn>xnmoe nmyuLecTso

OBVXMMOE NMyLLEeCTBO

HepBwxumoe nmyLecTeo

OBUXNMOE NMyLLEeCTBO

HepBwxumoe nmyLLecTso

Oenxnmoe nmMyuiecTBo

Oenxnmoe nMmyuiecTBso

OBrv>xnmoe nmyuLecTso

OBUXMMOE NMyLLEeCTBO

HepBwxumoe nmyLecTeo

OBUXNMOE nMyLLeCcTBO

HenBumxnMmoe MMyLLLECTBO

HenBu»XnMoe MMyLLLECTBO

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



237522

337622

237722

237822

337922

238022

338122

138222

238222

138322

338422

338522

338622

387-22/3

388-22/3

YMO OnenHnkos C.B.

YO OnenHnkos C.B.

YO OnenHnkos C.B.

YMO OnenHnkos C.B.

4YMO OnenHnkos C.B.

YMO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

YMoO OnenHnkos C.B.

YO OnenHnkos C.B.

OO0 "BopoHexcKuia
ueHTp cynebHonm
3KCnepTm3bl"

YMO OnenHunkos C.B.

YMO OnenHunkos C.B.

YO OnenHnkos C.B.

OO0 "BopoHexcKui
ueHTp cynebHonm
3KCnepTm3bl"

00O "BopoHexXcKunn
LeHTp cynebHon
3KCnepTun3bl"

09.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

12.09.2022

15.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

27.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

17.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

OBUXMMOE nMyLLeCcTBO

OBnxnmoe nMyLLecTBo

Oenxnmoe nMyLecTBso

OBrn>xnmoe nmyuLecTso

OBVXMMOE NMyLLEeCTBO

OBUXMMOE NMyLLeCTBO

OBUXNMOE NMyLLEeCTBO

HepBwxumoe nmyLLecTso

Oenxnmoe nmMyuiecTBo

HenBu»XnMoe MMyLLLECTBO

OBUXNMOE nMyLLeCTBO

OBUXMMOE NMyLLEeCTBO

OBUXMMOE NMYyLLEeCTBO

OBrv>xXnmoe nmyuLecTso

OBUXMMOE NMyLLeCTBO

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K

NMNKBUA4aUNOHHaA

CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



138922

239022

239122

139222

239322

239422

139522

239522

339622

139722

139822

YMO OnenHnkos C.B.

YO OnenHnkos C.B.

YO OnenHnkos C.B.

YMO OnenHnkos C.B.

4YMO OnenHnkos C.B.

YMO OnenHunkos C.B.

YO OnenHunkos C.B.

YMoO OnenHnkos C.B.

YO OnenHnkos C.B.

YO OnenHnkos C.B.

YMO OnenHnkos C.B.

22.09.2022

26.09.2022

24.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

26.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

Hepswxumoe nmyLLecTso

OBnxnmoe nMyLLecTBo

Oenxnmoe nMyLecTBso

HepnBu»XnMoe NMyLLLECTBO

OBVXMMOE NMyLLEeCTBO

OBUXMMOE NMyLLeCTBO

HepBwxumoe nmyLecTso

OBUXMMOE NMYyLLEeCTBO

Oenxnmoe nmMyuiecTBo

HenBumxnMmoe MMyLLLECTBO

HepnBu»XnMoe nMyLLLECTBO

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



