Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.						
Позиция		Сведения				
Фамилия, и	мя, отчество	Олейников Серг	ей Валентинович			
Номер в ре	естре членов РОО	003350				
Дата включения в реестр членов РОО		30.01.2008	30.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости		
128122	ЧПО Олейников С.В.	01.07.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость		
128222	ЧПО Олейников С.В.	05.07.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость		
328322	ЧПО Олейников С.В.	05.07.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость		
128422	ЧПО Олейников С.В.	04.07.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость		
328522	ЧПО Олейников С.В.	01.07.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость		
128622	ЧПО Олейников С.В.	05.07.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость		
228722	ЧПО Олейников С.В.	05.07.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость		
128822	ЧПО Олейников С.В.	05.07.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость		
128922	ЧПО Олейников С.В.	06.07.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость		

129022	ООО "Воронежский центр судебной экспертизы"	11.07.2022	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость
229122	ЧПО Олейников С.В.	08.07.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
229222	ЧПО Олейников С.В.	08.07.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
229322	ЧПО Олейников С.В.	08.07.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
229422	ЧПО Олейников С.В.	08.07.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
229522	ЧПО Олейников С.В.	02.07.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
229622	ЧПО Олейников С.В.	07.07.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
129722	ЧПО Олейников С.В.	14.07.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
129822	ЧПО Олейников С.В.	12.07.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
299-22/3	ООО "Воронежский центр судебной экспертизы"	14.07.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
229922	ЧПО Олейников С.В.	14.07.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
300-22/3	ООО "Воронежский центр судебной экспертизы"	14.07.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
130022	ООО "Воронежский центр судебной экспертизы"	21.07.2022	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость
301-22/3	ООО "Воронежский центр судебной экспертизы"	14.07.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость

230122	ЧПО Олейников С.В.	09.07.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
230222	ЧПО Олейников С.В.	15.07.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
230322	ЧПО Олейников С.В.	15.07.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
130422	ЧПО Олейников С.В.	15.07.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
130522	ЧПО Олейников С.В.	18.07.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
306-22/3	ООО "Воронежский центр судебной экспертизы"	14.07.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
130722	ООО "Воронежский центр судебной экспертизы"	01.08.2022	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость
230822	ЧПО Олейников С.В.	18.07.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
309-22/3	ООО "Воронежский центр судебной экспертизы"	18.07.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
131022	ЧПО Олейников С.В.	15.07.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
311-22/3	ООО "Воронежский центр судебной экспертизы"	19.07.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
231122	ЧПО Олейников С.В.	18.07.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
131222	ЧПО Олейников С.В.	22.07.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
231322	ЧПО Олейников С.В.	29.07.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
231422	ЧПО Олейников С.В.	25.07.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость

131522	ЧПО Олейников С.В.	27.07.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
231522	ЧПО Олейников С.В.	28.07.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
131622	ЧПО Олейников С.В.	29.07.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
131722	ЧПО Олейников С.В.	04.08.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
131822	ЧПО Олейников С.В.	04.08.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
131922	ЧПО Олейников С.В.	04.08.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
132022	ЧПО Олейников С.В.	04.08.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
132122	ЧПО Олейников С.В.	04.08.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
132222	ЧПО Олейников С.В.	04.08.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
132322	ЧПО Олейников С.В.	05.08.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
232422	ЧПО Олейников С.В.	03.08.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
325-22/3	ООО "Воронежский центр судебной экспертизы"	10.08.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
326-22/3	ООО "Воронежский центр судебной экспертизы"	10.08.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
232722	ЧПО Олейников С.В.	03.08.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
132822	ЧПО Олейников С.В.	10.08.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость

232922	ЧПО Олейников С.В.	10.08.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
233022	ЧПО Олейников С.В.	16.08.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
233122	ЧПО Олейников С.В.	16.08.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
133222	ЧПО Олейников С.В.	19.08.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
233322	ЧПО Олейников С.В.	19.08.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
233422	ЧПО Олейников С.В.	19.08.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
233522	ЧПО Олейников С.В.	22.08.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
233622	ЧПО Олейников С.В.	22.08.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
133722	ЧПО Олейников С.В.	01.09.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
338-22/3	ООО "Воронежский центр судебной экспертизы"	22.08.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
339-22/3	ООО "Воронежский центр судебной экспертизы"	22.08.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
134022	ЧПО Олейников С.В.	25.08.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
234122	ЧПО Олейников С.В.	25.08.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
234222	ЧПО Олейников С.В.	22.08.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
134322	ООО "Воронежский центр судебной экспертизы"	28.08.2022	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость

234422	ЧПО Олейников С.В.	19.08.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
234522	ЧПО Олейников С.В.	19.08.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
234622	ЧПО Олейников С.В.	24.08.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
234722	ЧПО Олейников С.В.	24.08.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
134822	ЧПО Олейников С.В.	30.08.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
234922	ЧПО Олейников С.В.	30.08.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
235022	ЧПО Олейников С.В.	30.08.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
135122	ЧПО Олейников С.В.	30.08.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
135222	ЧПО Олейников С.В.	31.08.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
135322	ЧПО Олейников С.В.	31.08.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
135422	ЧПО Олейников С.В.	31.08.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
135522	ЧПО Олейников С.В.	31.08.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
135622	ЧПО Олейников С.В.	31.08.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
135722	ЧПО Олейников С.В.	31.08.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
135822	ЧПО Олейников С.В.	05.09.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
135922	ЧПО Олейников С.В.	05.09.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость

236022/1	ЧПО Олейников С.В.	05.09.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
236022/2	ЧПО Олейников С.В.	05.09.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
336122	ЧПО Олейников С.В.	05.09.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
336222	ЧПО Олейников С.В.	06.09.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
236322	ЧПО Олейников С.В.	06.09.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
136422	ЧПО Олейников С.В.	08.09.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
336522	ЧПО Олейников С.В.	08.09.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
136622	ЧПО Олейников С.В.	08.09.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
236722	ЧПО Олейников С.В.	06.09.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
236822	ЧПО Олейников С.В.	06.09.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
336922	ЧПО Олейников С.В.	06.09.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
237022	ЧПО Олейников С.В.	06.09.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
137122	ЧПО Олейников С.В.	12.09.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
372-22/3	ООО "Воронежский центр судебной экспертизы"	12.09.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
137322	ЧПО Олейников С.В.	10.09.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
137422	ЧПО Олейников С.В.	10.09.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость

237522	ЧПО Олейников С.В.	09.09.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
337622	ЧПО Олейников С.В.	09.09.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
237722	ЧПО Олейников С.В.	09.09.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
237822	ЧПО Олейников С.В.	12.09.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
337922	ЧПО Олейников С.В.	15.09.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
238022	ЧПО Олейников С.В.	13.09.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
338122	ЧПО Олейников С.В.	13.09.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
138222	ЧПО Олейников С.В.	27.09.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
238222	ЧПО Олейников С.В.	14.09.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
138322	ООО "Воронежский центр судебной экспертизы"	14.09.2022	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость
338422	ЧПО Олейников С.В.	17.09.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
338522	ЧПО Олейников С.В.	19.09.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
338622	ЧПО Олейников С.В.	19.09.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
387-22/3	ООО "Воронежский центр судебной экспертизы"	21.09.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
388-22/3	ООО "Воронежский центр судебной экспертизы"	21.09.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость

138922	ЧПО Олейников С.В.	22.09.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
239022	ЧПО Олейников С.В.	26.09.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
239122	ЧПО Олейников С.В.	24.09.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
139222	ЧПО Олейников С.В.	23.09.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
239322	ЧПО Олейников С.В.	23.09.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
239422	ЧПО Олейников С.В.	26.09.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
139522	ЧПО Олейников С.В.	26.09.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
239522	ЧПО Олейников С.В.	27.09.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
339622	ЧПО Олейников С.В.	26.09.2022	Движимое имущество	рыночная стоимость
139722	ЧПО Олейников С.В.	29.09.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
139822	ЧПО Олейников С.В.	30.09.2022	Недвижимое имущество	рыночная стоимость